广西壮族自治区应急管理厅
[image: image1.png]

广西壮族自治区应急管理厅关于召开片区

危险化学品生产储存企业安全生产

现场专题会议的通知

北海、防城港、钦州市安全生产监督管理局：

自治区应急管理厅定于2018年12月27日（星期四）15：00在钦州市召开片区部分危险化学品生产储存企业主要负责人安全生产现场专题会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

贯彻落实自治区安全生产委员会办公室《转发国务院安委会办公室关于河北省张家口市“11.28”重大爆燃事故通报的通知》要求，深入排查危险化学品生产储存企业重大事故隐患的整治情况，研究加强当前危险化学品安全生产应急管理工作措施，部署岁末年初及明年危险化学品行业领域安全生产工作。

二、会议地点及参会人员

（一）地点：钦州市钦州港经济技术开发区管委会6楼会议室（地址：广西钦州港经济技术开发区海景二街8号钦州港招商大厦）。

（二）参会人员：

1.北海市、防城港市、钦州市安全监管局分管负责人和业务科室人员；

2.北海市铁山港区、防城港市港口区、钦州市钦州港区安全监管局主要负责人；

3.以下企业主要负责人、分管安全负责人和安全管理人员：

（1）北海市、防城港市液化天然气及液化石油气生产储存企业、磷酸生产企业；

（2）钦州市钦州港经济技术开发区全部危险化学品生产存储企业；

（3）钦州市磷酸生产企业。

三、有关要求

（一）请各相关市安全监管局负责通知辖区县（区）安全监管局和企业提前10分钟到达会场。没有书面请假报告，不得缺席会议。

（二）请钦州市安全监管局、钦州市钦州港经济技术开发区安全监管局做好会议准备工作。

（三）会议不统一安排食宿，车辆交通自行解决。

联系人：自治区应急管理厅胡文君（18907715763），钦州市安全监管局陈礼闯（13558471737），钦州市钦州港经济开发区安全监管局申佐（13977795839）。

　广西壮族自治区应急管理厅

　　　　            　 　2018年12月24日

公开方式：主动公开